檔 號‥

財團法人車輛安全審驗中心 函

刪申

臺南市南區中華南路二段151號

地址‥ 505029彰化縣鹿港鎮鹿工北二路2號

聯絡人‥蘇章輝
聯絡電話: 04-7812180分機3122

傳真電話‥ 04-7810401

電子信箱: anstar@vscc. org. tw

受文者:社團法人中華民國外匯車進口商協
會

發文日期‥中華民國109年9月23日

發文字號‥車安技字第1090006700號

速別‥普通件

密等及解密條件或保密期限‥

附件:如說明

主旨:檢(陳)送本中心109年9月8及9日召開「2020年車輛型式

安全及品質一致性審驗年度研討會」會議紀錄,如說明,
請查照。

說明: 「2020年車輛型式安全及品質一致性審驗年度研討會」有

關「車輛型式安全及品質一致性審驗」各場次課程之會議
紀錄如附件,請各公(協)會協助轉知所屬會員。 卡∴ .1∴.  1 ÷`=∵,_..'._′_

嶇 ___一盟

正本‥交通部路政司、交通部公路總局、台灣區車輛工業同業公會、台北市汽車代
理商業同業公會、台灣區車體工業同業公會、中華民國車輛進口商協會、台
北市汽車商業同業公會、台灣省汽車商業同業公會聯合會、社團法人中華民
國大型重型機車經營同業全國促進會、台北市進出口商業同業公會、金門縣
汽車商業同業公會、高雄市汽車商業同業公會、中華民國汽車商業同業公會
全國聯合會、連江縣汽車商業同業公會、社圍法人中華車輛貿易協會、中華
民國汽車貿易商協會、社團法人中華機動車輛進出口商協會、歐洲在台商務
協會、台北市機車商業同業公會、中華民國機車商業同業公會全國聯合會、
中華運輸智慧科技協會、社團法人中華民國外匯車進口商協會、社團法人中
華民國汽車工程學會、台灣車輛產業創新協會、中華民國車輛經貿合作協會
臺灣自行車輸出業同業公會、中華民國電動自行車協進會、台灣電能車輛

發展協會、台灣電動機車產業發展協會、台灣新能源產業協會、基隆市汽車
商業同業公會

副本‥

駟臥輞始醱恥

第】頁 共1頁

番 。’ 商 宦 甜 !甜 惻 蟀 性 旱霉

萬 離 韃 韃 甜 緒 軻 諦 故 ? 廿- 崎

辯 駙 譏

粥 球軸輜

≡⋯⋯三三
輜恕牯 薔諧 籌骼 糾軸碌 琳軸謝

華棘葵刪靼 峙嫌蛛
瞧小卜賈噴軸 肘4=封批,, 割一雷。
寨拇蜜蛄蛛 蹤綁維瑞刪 揮曲甜一閣

霤博=江蚶春 寺拇面鰱輜鵠 專諱詐譁 專婁籌嘗籌

軍 舶 鐳 批 ..、 軸 酣 龔 華 霄 鑼

幣 阱, 玀 擻 甜

^ '15 占 。 (J .臺 丰 晝 。 晝晝

窯喜

騫蓑 黨叢

批萬. 峙
>

買嘯峙 維

軸廿岷 吆

肅 轉 瞰 璋

毒,卜韃 喃

囤礁磚 付

摯如廿 鑠

燕寧
榮龔。 啦
韃峙= √

曷芒甽 睏(

齟甜 < 毗阜
雷咄嗤 .⋯ 惟斜,

眾,寒 鑼 總驃
擊閑嚥 職 帝輜
嚥點螻 < 縣捧
碌嘍囝 咕 韃軸
華昧輜 蹤 饕軸

5粥窯 拿哺 色霉矗

a
。
.
筆
S
.
~
簞
筆
S
[
一
v
鵠
。
啦
商
氐
磯
廿
巒
鏘
型
萬
'
軸
鳴
甜
糾
琳
喃
割
騫
蚪
廿
。
g
~

毫 。 鱸 鴿 婪 鵪 \ 雛 哺 刪 擲 齟 幣 霄 袋 華 曳 蜘 、_′ 咄 鵠 萬 畸- 耐 畸- 璋 映

昏 離 鰱 韃 甜 奮砝 甜 玀 懺 ? 廿- 吋

刊華蹤 慧謊 \肅嗦 缸睫∵媳 等粥襄

囤芒轄嬸掙 框 刁貢由咪墊刪
肅刪嗦嗦● 申 年蜜砷繫鏈鴿
右持姨姨裒 培 峙√培冉林閣

< 」 ●` ●{

蟀 冊, 帑 絨 甜 噹 轉 緻

薹薹 鏘 甜一蛄 蚌講 如騾 持K 毒籌

籌矓蓋隸鴛竇謙 輜嗤 嶼甜

野 霉重賽薰荊璧隸霉 擇甜 蜇鐳

志譁江賂,∴樺型!$腱騫林 鏈帑
囤甜謹 曙賈婪 緯講蚪綠 蟀鏈
鑒避娶 雷鑼林 娶蚪室蕃 騁璃
鑼啦雷 褚騁萬 賣√囤靼 掌閣
蝌棒鑼 痣曲離 羹啕岷韃 萬叢
拇雷索 壞咱華 去∵划,,霎 \騾
屯L鑼圈 淑特轉 圍$帚霄

\虫。〔 邕薹嵩 .」 ●` ●∩

豢
審
驥
$
恫
染
?
車
●
蜃
毽
坩
純
寓
刪
礁
螻
砷
嬌
年
√
批
萬
刪
牌
諦
惟
腎
鰓
羹

如
√
盹
冉
磐
年
啦
癒
刪
砷
摔
旺
螻
毬
囀
磚
導
嘰
轄
乖
鰥
。
軸
培
冉
√
批
審
刪
攤

喃
柵
萬
鯛
螻
奄
√
騎
苜
特
冉
扯
萬
刪
砷
掙
旺
嘍
患
嘯
拍
一
禹
馳
√
母
韻
咪
水
啦

璃
刪
韜
抽
掙
臟
培
騁
綠
躺
芒
博
你
黯
咄
由
峙
騁
.
雷
型
嗤
嗦
√
啦
騁
刪
鵪
喃
柵

富
鯛
輕
如
√
縷
由
糖
廿
啦
捧
刪
婢
摔
蜃
華
謝
蹤
刪
的
味
鞦
驥
阜
啦
肆
刪
蚶
s

°
乓
蟻
職
昧
寧
啦
礫

刪
攤
咚
∴
恕
「
啦
棒
刪
蛉
華
輜
」
喃
「
啦
瑞
啕
唾
喊
鞦
」
閣
榮
啦
萬
刪
攤
咚
(
[
)
.
寸

°
型
帚
蓮
√
米
芒
寫
刪
耐
結
廿
聿
鯉
哦
'
剁

掠
蕃
.
瑞
綠
察
刪
甜
獐
廿
惻
鷂
妹
雷
軸
甜
穫
葵
霄
袋
聶
球
巾
駙
由
拒
皿
?
車
(
粵

(
奉
一
.
曹
°
.
8
S
>
◎
d
。
°
一

撫
掌

瞳
畸
燎
躺

d
。
∪
∵
喃
∵
兮
一
.
彎
。
.
3
s
>
◎
s
匕
鯉
∵
孿

旺
∵
唧
蟋

米
韃
築
育
羹
′
啾
Y
祭
南
9
÷
察
礁
市
.
斟
雷
芒
囀
田
螻
峙
玳
.
一
騫
刪
焉
雛

刪
鷂
妹
買
軸
耐
緯
籌
霄
餐
`
持
馳
閏
釉
縷
饗
霄
鑼
`
辱
維
霤
畢
韜
琳
`
持
絀
儔
琳

`
>
乓
∞
■
。
.
3
s
>
.
妻
一
≒
d
至
囀
霧
?
車
…
纓
拇
)
寮
刪
蝌
證
學
忖
嫌
龔
一
8
益
長
藝

由
韃
.
蚪
來
由
韜
山
α
d
√
扯
勾
由
嘩
包
培
霧
?
音
一
察
刪
高
螻
輛
獰
冉
母
攣

鴣
●
長
摯
騾
轉
血
幣
斜
輜
駑
羹
甜
啣
韻
緯
纓
刪
巒
牲
霄
軸
耐
韃
鱉
霄
鑼
啣
帑
s
.
〔

(
空
吉
二
二
二
串
卅
一
謊
訂
畦
哦
帝
坩
柴
米
筆
忠

杜
.
塘
廿
咪
菩
韜
恃
一
批
萬
刪
砷
傘
-
緯
廿
睫
肺
糖
廿
.
妳
割
蚪
甜
墊
悽
霖
畸

-
叵
礁
鵠
琳
咚
齟
車
咄
啕
鰱
柴
喃
副
叵
忖
√
緝
甜
華
啦
持
霄
鑼
√
室
鑼
莓
柵

緯
冉
.
嗇
啦
癒
刪
韜
抽
揮
英
蠻
甜
謝
績
、
扛
霄
′
囊
揮
′
鵠
總
韃
呶
′
咄
鵠
盹

固
鰱
糾
琳
′
右
褂
甜
緯
冉
一
商
鑼
史
柑
皿
野
斜
璃
賈
蜜
如
肅
志
由
拒
瑞
?
年
吋

萵
寨
√
米
苧
恃
阱
騾
譴
運
.
腱
輜
結

甜
瑞
硃
柚
京
嫌
喃
割
√
甜
醋
舟
珀
耐
縷
磯
寧
雷
啦
肆
刪
攤
糖
年
叫
騁
妹
輒
糖

冉
.
華
林
型
如
韃
√
睥
嗦
軋
喃
育
鑼
如
韃
鳴
啕
富
總
譁
枇
擇
賈
鑼
拳
.
轟
雛
霤

要
帑
編
姆
講
啦
肆
雷
鑼
昧
。
榻
硃
縷
囀
霉
畏
枉
骨
鵲
<
騫
’
5
甜
玳
華
一
黨
斜

喲
講
●
長
寵
由
嗇
壺
描

z
n
軾
妤
扛
吞
√
掛
甜
賈
餐
騾
恕
困
.
璃
球
蛄
剁
一
抽

纖
副
曳
苒
甜
京
綠
峙
割
′
墊
鏈
揮
蚪
阜
)
攝
鴨
霤
苒
蚪
磺
贖
養
譴
「
帚
嘩
地
韜

囤
騙
咪
甜
峙
剽
蜃
增
」
√
枉
斜
甜
。
黛
斜
輜
年
咪
.
聿
驅
由
柬
維
霤
畢
√
雛
輜

蚱
華
砷
拇
廿
軻
」
?
帝
鑼
蛄
斜
由
樞
瑞
躲
苧
刪
裨
√
紂
喃
霄
袋
幣
岫
斟
笨
撞
姆
.
-

…
●
v

^
帝
勾
崖
峙
經
型
蚪
比
苒
簿
甜
職
>

齦
嘍
鷂
.
餐
√
峙
回
恕
婢
帚
苟
.
蠻
騁
膊
颶
驟
鎔
瞭
騁
<
眾
由
雕

毗
結
綠
米
芒
鏘
琳
.
曙
柞
咄
甜
譚
軾
喃
磯
H
鐳
榮
由
√
輜
繁
嗡
騁
閣
篆
持
曹
霤
峙
.
s

°
韜
博
嚷
嘩
喃

怪
颶
逖
綠
噩
雷
咄
痣
峙
甜
萬
輒
.
韻
水
由
啦
寓
刪
繚
啤
轟
恕
總
卡
甜
靼
掏
囀
如
結

冉
礁
一
雷
刪
驕
綠
曹
蝌
瑞
驕
煎
嫌
一
讚
水
叵
購
扛
範
阱
蚪
軸
峙
啦
萬
刪
博
颶
∴
∴
紳

…
擊
救
甜
一
颶
咚
嗽
謝
)
α
°
芝
斟
叢
啦
持
刪
繚
咚
粵
.
焉
絀
√
啦
棒
刪
拚
瞳
牽
啦

蚶
驕
州
甜
拇
冉
察
刪
繼
墊
一
娃
母
寓
刪
√
讚
水
啦
棒
刪
恃
磚
俄
山
騁
綠
雊
芒
擲
阱
.
寸

←
寫
刪
騁
綠
冉
甜
縷
喃
喃
柄
篙
轄
斟
潮
寨
惻
由
齟
毗
∵
∴
雷

攘
寫
刪
.
玳
啣
棄
絀
囤
蚪
*
由
韜
惻
無
妹
賈
軸
畸
韃
瓔
霄
蜜
√
啦
《
嘴
翳
?
廿
.
〔

母
雷
砷
緯
廿
鯽
粗
甜
斜
讚
刪
韜
古
端
奮
.
球
球
京
奄

坤
糖
冉
昧
叵
峙
恕
中
馳
咄
.
長
摯
√
捏
雷
拇
冉
毗
巾
隍
甜
磐
廿
肅
.
騁
廿
咪
奄
雕

「
帚
嘩
坩
韜
固
瞞
咪
甜
晴
副
瞳
嘴
」
√
皿
野
紂
蚓
如
固
腱
咪
構
廿
啦
樺
刪
妳
閩
寨
.
〔

~
口
塞
閣
寨
喃
忖
啦
騁
養

羹
華
端
厝
腱
輜
瞳
K
帝
恃
哎
.
譁
玷
忖
蒂
啦
棒
買
鑼
礁
鴒
室
剖
韜
中
一
賦
鵲
織
室

~
~
斜
的
嘩
嘍
膝
屢
雷
雛
輜
甜
右
斜
弱
+
鱉
舟
珀
音
事
●
宰
驅
奮
由
維
毗
奄
蒂
雛

輜
腱
莓
雷
塘
冉
*
.
皿
幣
斜
甜
禽
蒂
√
扯
疇
刪
攤
斜
欄
賈
無
糾
琳
騫
蚪
閣
鱉
軻
右
.
-

…
〔
。

咚
怒
躲
啕
璃
熹
騁
俄
囤
甫
萬
豢
叵
哦
.
辦
啕
頡
榭
霉
餐
蕃

瘸
某
鬲
嗦
緒
嗤
甜
柴
煎
霤
霉
屯
隸
消
.
芒
如
嚥
俄
米
咄
霤
霉
綠
閑
蛔
.
榮
黍
閣
襲
嘈
峨
峙
糟
一
啪
蚪
臍
礁
舒
禽
韃
倣
.
捧
如
米
啕
囀
熹
嘈
峨
冉
詩
廿
∞
。
-
蠡
蒂
騁
峨
.
~

霉
螳
甜
諷
華
鶉
甜
緯
商
怪
定
史
甜
甜
韜
敏
媒
軸
蒂
嘯
俄
.
卜
轉
桓
糾

林
摟
蚪
華
博
甜
甜
嗦
霤
巽
嗦
煎
如
縷
峙
一
畦
欄
霉
畢
米
芒
驟
擲
糾
琳
萬
蚪
曲
蘗
甜
坩
柴
恕
摯
蒂
嚕
嗦
煎
軻
右
如
甜
一
瘸
吋
嚏
峨
蛄
剁
擲
米
蟻
扣
拇
宙
嗤
廿
鵪
林
曹
漓
.
【

啻
甜
峨

鰱
雷
甫
萬
糖
躺
霤
霉
嗤
鄭
蘸
嘻
甜
.
峙
薄
耿
甜
卅
怒
蛄
剽
騾
甜
姆
廿
●
雷
野
冉
如
縷
K
騁
轡
鰥
芒
霉
畢
抽
餒
慰
型
甜
-
缽

鳴
峙
轟
塔
恕
嶼
鉗
苟
.
躺
芒
霤
巽
咪
螻
軻
消
莒
崎
筆
廿
冉
在
腐
卅
螻
-
謝
甜
商
萬
昧
史
華
峙
阜
喲
室
柵
鰓
甜
啦
驪
軻
右
.
恕
砷
萬
點
韃
如
無
離
甜
扯
璃
刪
擲
睫
苒
砷
培
廿

竽
車
紼
廿

‥
幣
恤
輒
刪

寄
輦
霽
母
毬
蛄
古
臼
五
一
芒
如
叵
咪
?
廿
職
韆
懺
*

阜
如
勾
奄
蛔
.
嗇
蜜
驕
妳
√
粒
嘯
峙
螻
.
嗚
鰱
輿
林
綠
√
地
騁
米
芒
嶼
薄
霤
峙
.
刪

∴
閏

寨
盹
醋
霤
母
咪
縫
?
廿
.
如
勾
恕
地
燮
蒂
嘯
峨
緯
萬
騾
恕
.
恕
禱
咪
鰥
音
啦
碑

錢
坤
坩
嗦
米
芒
嶼
擇
繼
蚪
?
車
屯
嗨
.
暗
扛
$
?
年
嘩
蕪
地
嗦
米
芒
嶼
揮
肅
專
.
[

…
寸
v

^
蒂
=
′
I
擰
刪
泳
哺
`
蒂
刪
擲
斜
甜
>

°
騁
刪
砷
拇
冉
華
杠
瑞
綠
韜
芒
鶴
紼
礁
恃
獐
由
鵡
.
扯
瑞
鷂
覺
型
甜
1

缸
吒
恕
譯
甜
山
雷
野
恤
岫
恕
獐
披
咪
耐
嚷
丁
舒
培
山
√
無
鎔
蟀
騁
酌
籠
珠
閨
.
s

嫻
摯
√
騰
韜
驟
鶴
糾
琳
噩
霉

苗
寮
擊
博
蕃
.
型
韻
*
巾
孺
刪
韜
喃
恥
萬
濰
囊
奄
閣
啦
碉
地
史
恤
嚶
專
砷
韃
廿

紂
°
卅
碎
型
讚
姆
齷
駟
摹
芒
禹
雛
貸
中
批
萬
刪
恃
如
堊
.
型
督
中
焉
維
曦
導
培

^
如
《
雛
叵
米
怪
閣
芒
甘
比
帝
帛
舶
>

鑒
林
綠
雷
坩
醋
米
芒
嶼

薄
華
端
刁
年
糖
摹
由
馳
睥
.
督
中
忖
√
懶
攤
謄
馬
困
嗇
曾
艘
嚀
嘩
職
怪
曲
芒
磚
掛
球

.
如
蠔
離
怪
嗤
由
地
嗦
喃
中
咚
囤
.
地
騁
米
芒
哄
擇
霽
畢
√
扯
《
坩
扛
莓
刁
年
輛
志

寺
。

^
蒂
無
蚶
蚪
口
剁
>

°
結
布
帑
瞌
匝
毽
裝
帶

憎
峨
奄
蒂
哇
●
鰱
踩
婷
芒
竽
車
琳
峙
屯
嘟
十
√
龔
囀
窖
蒂
嘈
峨
峙
由
皿
野
審
紼

韃
如
賦
甜
姆
齟
毗
球
*
.
一
抽
…
拇
輜
害
掬
韃
奄
喃
蚪
輕
妹
芒
撇
阜
霉
)
鰓
漣
如
咚

翱
姆
芒
緯
螫
鐳
博
√
湍
紼
屯
龔
囀
.
杖
蜜
√
鞠
羹
如
絨
輜
峙
嚥
譴
甜
肘
螳
駢
幣

絲
華
奄
蒂
姆
倭
一
晦
鎔
√
紼
韃
奄
鱸
鏘
糾
林
審
吞
騷
叵
K
礁
肅
帶
臍
峨
拒
齟
岷腱

莓
坩
米
如
韃
華
一
軸
寓
審
峙
彆
琪
颶
擘
'
專
魯
餐
扛
馬
壺
固
瞞
乓
慼
?
年
林
蚪

甜
蒂
嘈
峨
峙
.
盟
端
呱
Y
均
÷
甘
琳
蚪
甜
寮
曝
蒂
嘈
峨
驕
世
甘
靼
由
.
閣
葉
寄
鼕

瑞
囀
?
車
琳
蚪
喃
蒂
臍
俄
甜
雕
囝
嘩
帚
繫
峙
商
華
鵝
′
華
雕
妓
柴
咚
缺
●
袋
締

峙
媒
崔
一
叱
芒
H
畢
巾
一
輜
叱
芒
H
坩
嗦
峙
寄
輦
如
坩
'
蒂
騁
峨
叫
帚
嘩
.
縷
睬

√
梢
*
躺
芒
姆
蕪
盹
袋
制
婢
帶
嘈
峨
二
`
盹
嗦
蠣
叱
米
芒
錚
椅
閣
寨
少
喜
林
蚪

坩
寓
卜
垂
.
年
煦
礎
雕
芒
擲
琳
客
「
車
卅
一
詰
巾
賺
芒
錚
韜
糾
林
喃
琍
騫
蚪
」
峙

腎
需
緒
韃
商
瞞

肅
攆
撇
刁
車

吋

^
冊
冬
邕
拇
冬
鼙
甘
*
鴨
鳥
>

←
膊
蟋

√
縛
趣
奄
戀
恃
刪
鏘
蒂
璃
俄
峙
蛛
鱸
駙
糾
琳
螺
縮
甜
皂
鞋
.
碘
葦
√
嚕
腎
鴻
疆
球
地

龔
時
嚥
縷
蒂
腱
鸚
甜
腎
鰓
趣
如
鷂
鴒
嫘
莓
蚶
選
曙
廿
媳
啣
坩
鰱
砷
咄
蒂
嘈
峨
帑
擻
講

.
鴒
執
錶
綠
腱
雷
咪
拇
冉
酌
寮
甜
.
鰓
韃
如
坩
瑩
刪
紳
峙
贖
雷
宦
煎
嫌
啦
噩
諦
蟲
刈

固
輊
怔
峙
蒂
淘
俄
囤
讀
●
鷂
袋
雷
岫
玳
中
患
華
卜
譴
由
鰱
嚎
驟
袋
型
甜
-
離
咪
壞
恕

甜
韜
博
雷
囀
靼
學
=
鷂
擲
′
刪
苒
?
廿
紼
冉
纓
一
雷
拇
冉
鷂
繚
糾
琳
喃
割
摟
冉
割
寨

÷
°

野
恤
玀
擻
嘯
嶄
轉
齣
區

v
鵝
。
鷂
砷
糾
紼
冉
鯽
口
絀
′
鐳
擲
糾
琳
剽
冉
啣
魚
′
無
伴
糾
紼
割
蚪
啣
賦

^
蒂
鱸
鴿
蚪
畸
圍
>

°
廿
米
芒
拙
掙
√
喇
諷
甜
華
寮
結
鉗
奄
蒂
龔
諧
茁
峙
養
由
蕪
婪
蚪
斟
啦
樞
皿
一
囀

恕
舶
轄
閣
維
啻
氐
華
眸
閣
啦
√
諧
讚
嚶
L
′
噙
蚶
甜
萃
、
惟
霤
巽
綠
謝
由
一
梅

枉
姆
帚
嗦
墅
樞
礁
蒂
騁
俄
刪
●
(
囀
輜
批
.
.
.
坩
趨
壬
劬
′
賺
惟
裝
轉
彆
岫
蚶
圍

茁
哇
∴
搴
)
捱
'
割
維
蚪
軸
÷
蝶
噎
崢
齟
甜
奄
帶
龔
噙
√
甜
峙
√
審
蚪
驚
輕
積
昧

砷
姆

霤
審
啦
叫
霤
苒
艇
掛
由
禱
敬
_
斟
璃
藹
擲
糾
妹
啃
剖
審
蚪
閣
寨
咚
崙
騎
函
一
掩

'
閣
蘗
縷
霤
蚪
軸
÷
蜜
虫
齟
吆
結
霉
騫
蚪
口
糟
√
羹
嗦
寓
韃
咚
辜
黠
一
咪
'
蚪

齪
÷
咚
騫
蚪
軸
√
卜
苟
叱
勾
K
雌
糾
中
忙
《
十
巾
叫
峙
《
怔
岫
十
川
鉗
啣
惻
騾

察
.
林
螳
奄
蒂
云
嗦
糾
林
蚵
峨
噙
漕
中
恕
啦
《
口
寸
中
。
廿
S
一
蒂
嘯
俄
嚶
固

^
蒂
!
制
禽
缺
苒
>

°
蚪
藝
蠢
蹤
翠
割
制
婷
賺
罄

.
砷
叫
蕃
(
d
車
)
母
啼
一
.
n
峙
.
蚪
增
蜜
雖
螫
割
轔
婷
驟
罄
.
砷
卜
奮
(
d
口
)

乓
啼
s
峙
母
啼
蛹
籐
<
購
蹤
霉
鐺
甜
坩
暗
冉
藝
窖
粥
葵
甫
軻
禽
囤
蕃
柴
咱

÷
紼
蝶
肅
啣
嫘
詁
綠
乓
啼
茁
無
<
購
樅
霉
鶴
甜
蚶
啼
甘
藝
蜃
魄
嚶
萬
睜
」
√
峙

藝
莓
禽
撻
帑
啦
咪
川
軾
「
軸
恤
霤
琿
甜
咪
科
中
恕
崎
蝶
軻
啣
礦
寄
綠
乓
睜
坩
啼

蚪
藝
蜜
醣
娶
寓
啣
楫
定
」
√
羈
砷
口
寸
N
畔
●
甘
∞
∞
蒂
騁
峨
輜
鏈
華
刪
鯧
.
綻

J
卜
奮
乓
啼
n
峙
乓
啼
茁
簿
k
睹
鰓
帚
鵠
甜
蚶
啼
√
蚪
葵
驕
睜
騁
璩
室
囤
耘
昧
.
~

°
他
球
霉
要
中
藝
如
虛
驕
懺
茁
囀
帝
倭
.
璃
璩
溼
母
扛
寶
姆
驢
°
曲
z
n

轡
譴
拙
…
匯
軍
曲
°
曲
z
n
嘟
齟
寧
+
云
蟀
蠣
坩
√
騷
奄
捧
蚪
醫
姆
講
.
毗
軻
冉

掙
騁
碘
磚
曲
°
董
奮
擊
室
囤
由
.
嚥
巾
√
冉
掙
齷
圈
蠕
琪
媳
曲
°
曲
z
n
怒
鞘

.
叵
巽
糾
瑞
鳴
甜
璃
地
√
叫
驟
奄
馬
蚪
峙
冬
韓
°
閂
驢
翱
輜
哦
驢
°
曲
z
n
圍
如
鼙
.
-

…
~
v

^
村
《
崖
峙
蚪
比
時
如
烹
啪
>

←
一
墊
拇
紳
.
甜
趨
壬
駙
′
嘿
惟
龔
轉
鼙
巾
牆
囤
茁
忠
∴
盲
宇
閣
粒
蚪
軸
÷

蝶
鑒
磚
恃
嗤
奄
蒂
龔
拇
√
甜
峙
咪
.
啻
閣
釉
蚪
泳
÷
璋
軸
採
蚪
軸
轉
輕
怒
岷
^
閣
叢

薄
醫
蚪
軸
÷
蝶
虫
恃
叱
縷
霤
√
雷
口
蚶
咪
.
軸
境
蚪
口
甜
√
焚
柴
搏
拇
咚
覃
誌
緯
壞

.
脈
-
蚪
龔
÷
咚
騫
蚪
細
√
卜
摹
叱
勾
K
峙
糾
中
峙
勾
十
巾
甽
峙
《
怔
岫
+
川
鯧
啣

惻
騁
縷
.
林
選
奄
帶
姦
黯
糾
琳
騁
俄
薔
溜
中
恕
啦
《
口
寸
吁
。
廿
S
￣
蒂
騁
俄
審
峙

‥
〔
。

^
甲
勺
瞪
峙
冬
型
囀
宸
>

°
奉
出
寸
磚
畸

藝
乓
畸
s
裝
扣
韓
∪
驢
由
胡
譎
聆
哦
由
恃
畔
瀉
懺
°
蚪
螫
√
啻
÷
`
刊
勾
。
s
鰭
屹
甜
蚪

k
瞄
咪
中
.
卜
奮
母
啼
s
峙
乓
暉
茁
絰
k
瞞
軸
電
鵠
甜
蚶
啼
√
蚪
黎
蒲
啣
喃
卜
奮
奄

勾
忖
冉
。
s
峙
坩
嫘
莓
騁
蛄
琥
蠕
…
踹
地
√
審
蚪
驟
]
肅
專
車
斜
喲
糾
琳
苒
蚪
霤
峙

…
N
°

省
車
冉
甜
咚
嗤
冉
婁
′
霉
葵
維
刊
金
華
囀
扛
一
莒
咚
帑
做
喃
由
囀
霤
霉
拇
阜
米
芒
刪
鰱
如
替
軻
右
軸
穌
●
婪
時
咄
龔
√
結

轟
甜
咄
哎
齷
妹
籌
甜
?
車
峙
.
絲
芒
幣
吋
閩
臻
珠
嘍
嗤
球
嘍
甜
霤
娶
維
刊
寄
輦
如
處
華
9
二
丁
崎
一
嫻
龔
饕
畏
√
甜
米
媳
如
靼
螳
瑛
咪
芒
刪
韃
掛
蝌
擊
審
齟
喇
叫
刪
嚮
如
脊

苧
車
紼
冉

…
幣
恤
鼾
側

^
蒂
輜
擲
甘
啕
囤
>

剽
廿
母
寫
甜
講

割
衷
齟
如
甜
嚶
氨
叫
純
種
咪
一
華
林
萬
鰓
縛
韜
霎
苒
時
輜
鏟
甜
龔
蒂
艇
蠻
礁
霤
.
〔

°
咪
翻
蘗
維
害
韜
囀
如
頷
繚
輜
葉

瑞
螻
蛋
.
軸
甜
1
恃
姆
阜
囤
睜
衷
睜
√
褚
騎
富
韜
輕
奄
嘩
哦
囤
鯽
囊
崢
√
年
喲

室
華
林
甜
.
華
林
腎
總
縛
薔
霉
巽
啤
巒
袋
斜
韃
蒂
艇
輜
堊
鑼
雷
料
龔
蟋
如
醇
糖
.
一

苔
離
韃
韃
喃
瞞
肅
韜
轍
?
年
峙

^
柯
《
鑒
冉
傘
聾
瑪
志
啼
斟
怔
>

←
喲
耳
婪
林
萬

鰓
寓
輕
枉
萬
由
齟
咄
瞭
←
閣
嗤
車
墳
螻
雷
甜
'
K
閏
軻
衷
鯽
坩
嘖
蟋
桿
.
甜
-
恃
琍

蚪
富
鰓
韃
奄
嘩
職
口
妳
淘
Y
霖
曝
纓
.
>
鏽
磚
閏
睜
囊
崢
√
華
林
苔
鯛
轄
梅
聖
桀
雷
料

韃
螻
如
蠅
糖
碌
騫
.
>
等
磚
閏
崢
嚷
啣
啦
惻
雷
富
韜
韃
如
閣
蕪
礁
琍
蚪
-
峙
冊
勾
冉

華
林
萬
韜
韜
舒
琶
母
峙
鰓
鏟
紂
韃
蒂
鰓
毯
塞
鑼
雷
料
韃
韃
如

鷂
的
繫
且
嫌
患
蠡
磕
一
相
曳
`
嚷
睜
萬
碌
=
電
蚪
蜃
駙
甘
蛄
皿
萬
睜
喃
蚪
恃
皿
寄
搏
蒲

睜
∵
他
嗦
選
二
晴
嫂
蘗
斟
維
輜
冊
糾
紼
喃
副
冉
蛄
皿
審
斟
甜
蚪
峙
皿
寄
揮
驕
睜
鵠
蓮

÷
♂

野
恤
玀
絨
甜
肅
搏
轍
蚤

v
鵠
。
鱸
阱
型
讀
-
平
峙
甘
持
竺
怠
蠢
)
驕
啣
′
(
躺
華
袋
刪
霄
軸
如
一
鏢
擲
糾
妳
喃
割
冉
史
皿
一
毒
墀
一
甫
崢
′
苔
離
訛
芒
刪
繚
斜
欄
雷
鑼
叫
鵠
咪
耐
蚪
蛄
皿
(
嗇
帑
)
甫
啣